

**Protokół nr 13/VIII/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 9 czerwca 2020 r.**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali nr 2 w Ratuszu, uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Posiedzenie trwało od godziny 14:00 do 14:35.

Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2019 rok (**druk nr 769-1**), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego.

2. Przyjęcie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok oraz projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok.

3. Omówienie kontroli w MPWiK Sp. z o.o.

4. Sprawy bieżące i wniesione.

W związku z przedstawionym porządkiem posiedzenia jako pierwszy głos zabrał radny Zbigniew Jurkowski, który zaproponował zmianę porządku posiedzenia polegającą na umieszczeniu punktu trzeciego na początek porządku posiedzenia. W związku z brakiem sprzeciwu zmiana porządku została przyjęta.

Ad 1. Omówienie kontroli w MPWiK Sp. z o.o.

Kontrola została omówiona przez Przewodniczącego zespołu kontrolnego radnego Zbigniewa Jurkowskiego. Następnie swoje stanowisko przedstawił Sławomir Matyjszczyk prezes zarządu MPWiK Sp. z o.o. W dyskusji głos zabierał radny Zdzisław Drozd. Po zakończeniu dyskusji Komisja zatwierdziła protokół z kontroli wraz z wnioskami i zaleceniami pokontrolnymi głosami: 7 „za”, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”.

Ad 2. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2019 rok (**druk nr 769-1**), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytania radnych przez Panią Mirosławę Puton - dyrektora Wydziału Budżetu i Księgowości Przewodniczący poprosił o zaprotokołowanie, że „Komisja zapoznała się i rozpatrzyła Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2019 rok

wraz ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego Gminy Lublin.”

Ad 3. Przyjęcie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok oraz projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok.

Przewodniczący powiadomił członków Komisji, że na poprzednich posiedzeniach Komisji rozpatrywane było sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 r., informacja o stanie mienia Miasta Lublin oraz uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Lublin za 2019 r., a następnie odczytał treść projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku do Rady Miasta o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok i zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag.

Jako pierwszy głos zabrał radny Marcin Bubicz, który poruszył sprawę obiektów sportowych przy ZS nr 12 w Lublinie. Ponadto w dyskusji wzięli udział radni Stanisław Brzozowski, Zdzisław Drozd oraz Tomasz Pitucha. Na pytania odpowiedzi udzielała Mirosława Puton dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie wnioski o pozytywne zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Lublin za 2019 rok oraz o wystąpienie do Rady Miasta Lublin o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Lublin z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. Powyższa uchwała została **przyjęta** głosami: 4 „za”, 3 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2019 rok. Projekt powyższej uchwały został **przyjęty** głosami: 4 „za”, 3 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący poinformował członków, że wystosuje stosowne pismo informujące Radę Miasta Lublin o stanowisku Komisji Rewizyjnej.

Ad 4. Sprawy bieżące i wniesione.

Z uwagi na brak spraw wniesionych Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.

Protokółował:

Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Zdzisław Drozd